PARTECIPANTI

421
Pos
44
53
89
107
144
166
225
326
408
414

CAT
™
MM35
™
MM45
MM50
MM40
MM40
MM45
MM65
MM35

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

13/10/2013 Trofeo Torri e Torrenti - Avellino - 9,7 km

Tempo
0:36:39,65
0:37:15,15
0:38:27,40
0:38:58,75
0:40:18,85
0:40:55,05
0:43:03,40
0:47:41,70
0:56:52,60
1:02:01,20

JOY OF RUNNING 10 Atleti

Passo (min/km) Atleta
3:46,77 DE ROSA
3:50,43 BIFULCO
3:57,88 SARNO
4:01,11 DI MICHELE
4:09,37 ARPAIA
4:13,10 BIFULCO
4:26,33 LOMBARDO
4:55,02 BIANCO
5:51,81 LETTIERI
6:23,63 AUGUSTO

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176
Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

ANTONIO
PASQUALE
RAFFAELE
GIUSEPPE
SALVATORE
ENRICO
VINCENZO
FRANCESCO
SAVERIO
MARIO

Punti Camp. Interno
90
87
79
75
66
61
47
23
15

2



